E  l’A. pubblica l’originale di un atto del notaio pia
centino Cristoforo Marvano, riguardante la costruzione della 
facciata di Palazzo Landi e rogato nella rocca di Rivolta
11 3 ottobre 1484, che deve essere sicuramente quello visto 
dal Malaguzzi-Valeri o da altri per lui... ». Noi lo ripor
tiamo.

In nomine Domini amen. Anno ab incarnatione eiusdem 

millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto indictione 

torcia  die tercio  mensis Octobris in R ocha Ripaltae episco

p a t i  Placentiae. V idelicet  in sala magna coram M ichaele 

Pisarono Alio quondam Jacobi, Angelino Theotonico Alio 

quondam P etri  famulo infrascripto magnifici Domini Co- 

mitis et Johanne Baptista de Bosis filio quondam Mathei 

de Mediolano commorante in Civitate Placentiae testibus 

rogatis.

M agister Augustinus de Fondulis de Padua filius Johan- 

nis sponte et e x  certa  scientia fuit confessus et manifestus 

habuisse et recepisse suo nomine et nomine et v ice  Johan- 

nis de Batagiis de Laude a magnifico et potente milite et
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Comite Domino Manfredo de Laudo Ducali Consiliario ibi 

praesente dante et solvente libras quadraginta duas dena- 

riorum  Placen tiae pro parte solutionis laborerii  seu fabri- 

cationis facciatae domus Praefati  Magnifici Domini Comitis 

existentis in civitate Placentiae, iuxta  ecclesiam sancti 

Laurentii  Placentiae de quo laborerio dictae facciatae su- 

prascriptae magister Augustinus et Johannes de Batagiis 

facere tenentur pro ut d ixerunt contineri instrumento pu

blico breviato p er  Antonium de Cumbio notarium mediola- 

nensem ad quod habeatur relatio. Renuntiando exceptioni 

non habitorum et non receptorum  dictorum denariorum 

et non factae praesentis confessionis et omni alii e x c e p 

tioni quae contra posset opponi.

Ego Christophorus Marvanus notarius pub.s placent. etc.

Ma nemmeno in questo documento si fa menzione della 
porta. E qui l’Autore se la prende giustamente col Mala- 
guzzi-Yaleri per l’ inesattezza delle sue asserzioni.

G. A.

UNA CERIMONIA RELIGIOSA ESEGUITA 
ANCHE A LODI

Nel fascicolo 2-3 dell’anno IV delle Memorie storiche 
Forogiuliesi, a pagina 128, Giuseppe Vaio scrive un arti
colo col titolo : La cerim onia della spada ad Aquileia  
e a Cividale. Noi riproduciamo il primo capoverso di questo 
interessantissimo scritto con tutto quanto lo riguarda, per
chè i nostri lettori non possono avere tutti a disposizione 
loro la Rivista storica Forogiuliose, e perchè tocca anche 
una eguale cerimonia compiuta nella nostra Cattedrale la